МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ВЕРХОЛЕДСКОЕ»

ШЕНКУРСКОГО  РАЙОНА  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Внеочередная  двадцать  вторая  сессия

Решение

От  «16»  января  2019  года                                                                        №25

д.  Раковская

Об  утверждении  плана  работы  муниципального  Совета

муниципального  образования  «Верхоледское»  на  2019  год.

На  основании  Федерального  закона  от  18.04.2018  № 83-ФЗ  «О  внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  по

вопросам  совершенствования  организации  местного самоуправления»

муниципальный  Совет  решил:

1.       Утвердить  план  работы  муниципального  Совета  МО  «Верхоледское»  на
2019год  согласно  приложению  № 1  к  настоящему  решению.

2.      Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава  муниципального
Образования «Верхоледское»                                                                      Г.Н.  Попова

                                                                                                                                           Приложение  № 1

                                                                                            к  решению  муниципального  Совета  МО  «Верхоледское»

                                                                                            «Об  утверждении  плана  работы  муниципального  Совета

  МО  «Верхоледское»  на  2019  год»

№  25  от  16  января  2019  г.

ПЛАН  РАБОТЫ
Муниципального  Совета  МО  «Верхоледское»  на  2019  год

Сессии  муниципального  Совета

Дата Вопросы в  повестку  дня
февраль 1. Отчет  главы  МО  «Верхоледское»  за  2018  год

апрель 1.Отчет об  исполнении  бюджета  за 1 квартал  2019 г.

2.О  плане  мероприятий  по  проведению  работ  по
благоустройству  населённых  пунктов  на  2019  год.

июнь 1.О  подготовке  к  празднику  деревни  (Об  участии  в
фестивале  «Вереница»)

август 1.Отчет  об  исполнении  бюджета  поселения  за  2
квартал 2019  г.

октябрь 1.Отчет  об  исполнении  бюджета  поселения  за  9
месяцев  2019 г.
2.Отчет  главы  поселения  о  ходе  реализации
Федерального  закона  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»  на  территории  МО
поселения

декабрь 1. Об  итогах работы  администрации  сельского
поселения  за  2019  год  и  перспективах  работы  на
2020  год.
 2.О  бюджете  на  2020 год

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ВЕРХОЛЕДСКОЕ»

ШЕНКУРСКОГО  РАЙОНА  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Внеочередная  двадцать  вторая  сессия

Решение

От  «16»  января  2019  года                                                                        №25

д.  Раковская

Об  утверждении  плана  работы  муниципального  Совета

муниципального  образования  «Верхоледское»  на  2019  год.

На  основании  Федерального  закона  от  18.04.2018  № 83-ФЗ  «О  внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  по

вопросам  совершенствования  организации  местного самоуправления»

муниципальный  Совет  решил:

3.       Утвердить  план  работы  муниципального  Совета  МО  «Верхоледское»  на
2019год  согласно  приложению  № 1  к  настоящему  решению.

4.      Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава  муниципального
Образования «Верхоледское»                                                                      Г.Н.  Попова

                                                                                                                                           Приложение  № 1
                                                                                            к  решению  муниципального  Совета  МО  «Верхоледское»

                                                                                            «Об  утверждении  плана  работы  муниципального  Совета

  МО  «Верхоледское»  на  2019  год»

№  25  от  16  января  2019  г.

ПЛАН  РАБОТЫ
Муниципального  Совета  МО  «Верхоледское»  на  2019  год

Сессии  муниципального  Совета

Дата Вопросы в  повестку  дня
февраль 2. Отчет  главы  МО  «Верхоледское»  за  2018  год

апрель 1.Отчет об  исполнении  бюджета  за 1 квартал  2019 г.

2.О  плане  мероприятий  по  проведению  работ  по
благоустройству  населённых  пунктов  на  2019  год.

июнь 1.О  подготовке  к  празднику  деревни  (Об  участии  в
фестивале  «Вереница»)

август 1.Отчет  об  исполнении  бюджета  поселения  за  2
квартал 2019  г.

октябрь 1.Отчет  об  исполнении  бюджета  поселения  за  9
месяцев  2019 г.
2.Отчет  главы  поселения  о  ходе  реализации
Федерального  закона  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»  на  территории  МО
поселения

декабрь 1. Об  итогах работы  администрации  сельского
поселения  за  2019  год  и  перспективах  работы  на
2020  год.
 2.О  бюджете  на  2020 год